Родители (законные представители) ознакомлены  лично с Уставом  МДОБУ, лицензией, программой МДОБУ и другими локальными актами «_____»______201____

________________/_______________________/

Зачислен (а)  приказом  по МДОБУ                            от «____»_________2016 года  № ________

Принят(а)                                                                              с   «_____»_______    201        г.

Заявление
Сведения о ребенке
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Пол

	Свидетельство о рождении
	Серия
	номер
	дата выдачи
	Кем выдано

	Дата  и место рождения

	Адрес места  ребенка

	Иркутская область,    Чунский район
п. ____________________  ул.__________________________________
дом № _______ ,  кв.__________

Сведения о родителях ( законных представителей)
	Мать фамилия

имя, отчество

	Адрес места жительства

	Паспорт РФ
	Серия                           №

	 Контактный телефон

	Отец фамилия, имя, отчество

	Контактный телефон

Заявление

Прошу Вас принять в детский сад №______п.________________________________ моего ребенка_____________________________________________________________________

 Сведения  о льготах

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) ребенка и персональных данных ребенка, в порядке установленном законодательством Российской Федерации.
	          Подпись
	       Дата